PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

  [PUBLICADO NO JORNAL O DÁRIO] DECRETO 1042/2015

Nº 125938 EM tê /0416 SÚMULA:- Dispõe sobre a efetivação e estabilidade de
Servidores Municipais, na forma que especifica.

NERO 4 3 CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito do
i Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de

FUNCIONÁRIO suas atribuições legais, de conformidade com o
artigo 41, da Constituição Federal e ainda,

: CONSIDERANDO, o resultado do Concurso Público para provimento de Cargos na Administração Municipal e a convocação dos aprovados, :

CONSIDERANDO, que submetidos ao estágio probatório, conforme determina os Artigos 29, 30 e parágrafos, da Lei n.º 10/92 “Estatuto dos Servidores Municipais” , alterado pela Emenda Constitucional 019/1998, os servidores que obtiveram a sua aprovação,

DECRETA:

Art. 1º -— Ficam os Servidores Municipais abaixo nominados,
efetivados em seus respectivos cargos e declarados estáveis no serviço público municipal, nos termos da legislação pertinente.

MAT. NOME | ADMISSÃO CARGO

4.925 ANGELA MARIA DE BRITO 1/2/2010 PROFESSOR
4.923 EUNICE FERREIRA DA SILVA 01/02/2010 AUKILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4.924 EVA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 01/02/2010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4.928 ELENICE NUNES PEREIRA 02/02/2010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4.931 EFIGENIA MENDES ! 05/02/2010 PROFESSOR
4.926 GISELE CRISTINA SILVA 05/02/2010 PROFESSOR
4.912 ALVINA GILBERTO DA SILVA 25/01/2010 PROFESSOR
4,813 CLARICE APARECIDA FERREIRA 25/01/2010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4.908 ELIZANGELA CARDOSO 25/01/2010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4.916 JESSICA MARIA ROCHA 25/01/2010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4.904 MARIA TEREZA DE FARIAS 25/01/2010 PROFESSORA
4:909 TANIA CRISTINA MARCOS PSZYBYLSKI 25/01/2010 PROFESSORA
4.519 JAQUELINE IGNEZ LUCHETTI 11/06/2008 PROFESSORA
4,918 SANDRA APARECIDA CORREIA 26/01/2010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
4,951 CRISTIAM ANDRE DOS SANTOS" 16/3/2010 FISCAL
4.952 PAULO HENRIQUE ALVES GARCIA 16/3/2010 FISCAL
D t53 CELI RAMOS DOS SANTOS 12/8/2010 PROFESSOR
5.138 DANIELLE CRISTINA OLIVEIRA 12/8/2010 PROFESSOR
5.131 FATIMA DA COSTA GENEROSO 12/8/2010 PROFESSOR ==

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.prgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Bulli8:7 LIGIANE Z0BOLI TURKIEWICZ 12/8/2010 PROFESOR

5.145 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 12/8/2010 PROFESOR
Bale MARIA IZABEL MARTINS FERREIRA DA LUZ 12/8/2010 PROFESOR
5.124 ROSANIA CARDOSO DE O AMARAL DA SILVA 12/8/2010 PROFESOR
5.140 ROSENIRA APARECIDA GOMES 12/8/2010 PROFESOR
5.154/ SALETE EDURSO DE SOUZA 12/8/2010 PROFESOR
157 GISELE 'ANDRETO CANDIDO: 5 20/8/2010 PROFESOR i

Prod A MARCIA APARECIDA CAMPOS FORTES 15/9/2010 PROFESOR
5:175 LEBENIR-ÍGIMENES DE MORAIS 15/9/2010 PROFESOR
5.194 FERNANDA RODRIGUES DA GOSTA 19/10/2010 PROFESOR
5.200 LUCIANA CHAVES SERIGIOLI 19/10/2010 PROFESOR
5.189 MARGARETE FREITAS DE SOUZA 19/10/2010 PROFESOR
E. 199 MARIA 'APERECIDA TEIXEIRA FERNANDES 19/10/2010 PROFESOR
5.198 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 19/10/2010 PROFESOR
5.196 SIMONE MARTA R DA CONCEICAO 19/10/2010 PROFESOR
5.197 MARIZA APARECIDA CARDOSO 20/10/2010 PROFESOR
5.228 ALEXANDRE LEITE VIEIRA 7/2/2011 MOTORISTA D
5.242 JOAO DA MATA CLEMENTE 9/3/2011 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
D:256 LARA CRISTINA NAUJALIS TORRES 1/4/2011 PROFESOR
5.282 FLAVIA APARECIDA CONTE: DO PRADO 1/4/2011 PROFESOR
3.302 ROSIMEIRE FIDELIS DE CARVALHO ARAUJO 4/5/2011 PROFESOR
5.315 HILDA JACIRA DUARTE KANITZ 17/6/2011 PROFESOR
5.318 APARECIDO LUIZ FELIX 4/7/2011 VIGIA
5.320 YASMINE FERNADES CODONHO 1/7/2011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
5.330 MARIA JOSE MENDONÇA r 25/6/2011 PROFESOR
5.334 ORIOSTO FARIAS MELO 1/8/2011 MOTORISTA D
2.471 INDRIGO DOS SANTOS AGUILIERI 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
5,472 JAMES ROBAINA DA SILVA 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
9.473 | RODNEI DOS SANTOS DE SOUZA 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
5.475 HUGO GERMANO 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
9.477 EDER FERNANDO DUARTE 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
5.478 JOICE CAROLINE PUERTAS ARGENTINO 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
5.479 JOEL JOSE DOS SANTOS , 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
9.480 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
5.482 VANDERLEI DE OLIVEIRA 16/1/2012 GUARDA MUNICIPAL
5003 MARCOS DIEGO CABREIRA 2/2/2012 GUARDA MUNICIPAL
5.504 ROGERIO DE OLIVEIRA BEZERRA 2/2/2012 GUARDA MUNICIPAL
5.345 SILVANA DE ALMEIDA MOREIRA 14/9/2011 GUARDA MUNICIPAL
5.350 LUCIANE DE OLIVEIRA 14/9/2011 PROFESSOR
Si70 CHADIA SERHAN HAJ AHMAD 05/03/2012 COORDENADORA PEDAGÓGICA

Art. 2º — Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, retroativo datas do termino do Estágio Probatório dos respectivos servidores,